בגרמניה יצא ב-1992 ספר של מחנך שוויצרי, גרארד קאהן, בשם *יאנוש קורצ'אק והחינוך היהודי* (Gérard Kahn, *Korczak und die Jüdische Erziehung: Janusz Korczak Pädagogik und der Hintergrund seiner jüdischen Herkunft*, Weinheim: 1992) הן בפדגוגיה של קורצ'אק על רקע מוצאו היהודי, ואילו מרים שרשבסקי פרסמה בעברית בשנת 1990 עבודה בשם שתי מולדות – על בעיית זהותו הלאומית של יאנוש קורצ'אק (תל אביב: המרכז לחקר תולדות היהודים בפולין ומורשתם, תש"ן, 1990). המחברת מתארת את הזרם הליברלי-הפולני שעיצב במידה רבה את עולמו הרוחני ואת התחומים היצירתיים שלו בתחילת המאה מחד, ועומדת על הקשרים שרקם עם היהודים, בייחוד עבודתו בבית היתומים היהודי מאז הקמתו, והחיבור המתהדק שלו עם ארץ ישראל בשנות ה-30, מאידך.